
 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Telefony 
Centrala/Fax  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

  

NIP: 7732171153 REGON: 590761733    KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214     Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

1 | S t r o n a  

Tomaszów Mazowiecki, 03.10.2024 r. 
Numer referencyjny postępowania: TWI.3201.11.2024 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
Roboty budowlane 

Wykonanie próbnego pompowania studni S-5 ujęcia „Białobrzegi”  
ujmującego wodę z utworów górnojurajskich w Tomaszowie Mazowieckim  

wraz z przeprowadzeniem opróbowania, pomiarów, obserwacji i badań hydrogeologicznych 
 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej progów unijnych,  
o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej Pzp, wyłączonego spod stosowania ustawy Pzp. 
 

SEKCJA I. ZAMAWIAJĄCY 

 
I.1) Nazwa i adres Zamawiającego: 
Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z o.o. 
ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
NIP 7732171153, REGON 590761733 
Województwo Łódzkie, Polska 
Numer telefonu: (44) 724 22 92 
Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgwk.pl  
Adres strony internetowej Zamawiającego: http://www.zgwk.pl  
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983097  
 
I.2) Rodzaj Zamawiającego: 

− zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy Pzp (podmiot 
prawa publicznego), 

− zamawiający sektorowy o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1) tj. zamawiający publiczny  
w zakresie, w jakim wykonuje jeden z rodzajów działalności sektorowej, o której mowa w art. 
4 ust.4 ustawy Pzp. 

I.3) Przedmiot działalności Zamawiającego: gospodarka wodno-kanalizacyjna 
 

SEKCJA II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 
Postępowanie jest prowadzone na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Zakładzie Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.” w trybie 
przetargu otwartego. 
 

SEKCJA III. UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 

 
III.1) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983097  

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo
mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983097
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983097


 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Telefony 
Centrala/Fax  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

  

NIP: 7732171153 REGON: 590761733    KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214     Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

2 | S t r o n a  

III.2) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, oświadczeń oraz innych dokumentów 
wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak 
III.3) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: polski 
 

SEKCJA IV. KRÓTKI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
IV.1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

1. Zakres rzeczowy: 
1) Prace przygotowawcze; 
2) Pompowanie oczyszczające studni S-5 – w celu oczyszczenia strefy przyotworowej  

z pozostałości zawiesiny pylastej w celu polepszenia dróg filtracji wody do otworu; 
3) Zabiegi intensyfikujące przepływ studni S-5 tj. zabieg kwasowania w piętrze 

górnojurajskim, dezynfekcja, przy czym zabieg kwasowania studni należy przeprowadzić 
podczas całkowitej przerwy pracy ujęcia przez cały okres zabiegu intensyfikacyjnego; 

4) Pompowania pomiarowe studni S-5 – przeprowadzone pompą głębinową na podstawie 
wyników uzyskanych podczas pompowania oczyszczającego;  

5) Obserwacje położenia zwierciadła wody studni S-5 w trakcie pompowania oczyszczającego  
i pomiarowego; 

6) Oczekiwana wydajność w ilości ok. Q = 95 m3/h dla studni S-5; 
7) Pobór prób wody ze studni S-5 do analizy fizykochemicznej i bakteriologicznej oraz 

wykonanie badań laboratoryjnych pobranych prób wody;  
8) Pompowanie zespołowe studni S-3, S-4 i S-5 – w trzech wariantach pompowania ze 

stabilizacją po każdym wariancie, zgodnie z projektem robót geologicznych, celem 
wybrania najbardziej optymalnego wariantu pracy dwóch studni jednocześnie oraz 
wskazania studni awaryjnej; 

9) Przed rozpoczęciem pompowania zespołowego studni S-3, S-4 i S-5 pobranie prób wody 
ze studni S-3 i S-4 i wykonanie badań laboratoryjnych pobranych prób wody do analizy 
fizykochemicznej  
i bakteriologicznej (w szczególności oznaczenie parametrów wskaźnikowych: 
mikrobiologia, żelazo, mangan i chlorki) i przedstawienie wyników tych badań 
Zamawiającemu i Inspektorowi nadzoru inwestorskiego przed rozpoczęciem prac. 

10) Prowadzenie dzienników pompowania oczyszczającego, pomiarowego i zespołowego; 
11) Prowadzenie kompleksowej obsługi geodezyjnej przez uprawnionego geodetę, w tym:  

a) wyznaczenie istniejącego otworu z uwzględnieniem przebiegu infrastruktury 
podziemnej; 

b) wykonanie niwelacji otworu w dowiązaniu do państwowej sieci geodezyjnej;  
c) sporządzenie szkicu z wytyczenia i inwentaryzacji powykonawczej;  
d) odtworzenie punktów geodezyjnych, kamieni granicznych w sąsiedztwie prowadzonych 

robót w przypadku ich naruszenia; 
2. Wykonawca zapewnieni dozór geologiczny, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (tekst jedn.: Dz.U. 2024 poz. 1290) zwanej dalej 
ustawą Prawo geologiczne i górnicze. Wszelkie prace wiertnicze i badania hydrogeologiczne 
powinny być prowadzone pod nadzorem osoby posiadającej uprawnienia geologiczne 
kategorii IV lub V do poszukiwania i rozpoznawania zasobów wód podziemnych, o których 
mowa w art. 50 ust. 2 pkt 4 i 5 ww. ustawy. 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Telefony 
Centrala/Fax  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

  

NIP: 7732171153 REGON: 590761733    KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214     Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

3 | S t r o n a  

3. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy z najwyższą starannością, 
zgodnie ze sztuką i swoją najlepszą wiedzą, a także zgodnie z powszechnie obowiązującymi 
przepisami prawa, w tym m.in. z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 Prawo geologiczne i górnicze, 
ustawą z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (tekst jedn.: Dz. U z 2024 poz. 1087 ze zm.),  
a także zgodnie z:  

1) Projektem robót geologicznych na wykonanie próbnego pompowania studni S-5 ujęcia 
„Białobrzegi” ujmującego wodę z utworów górnojurajskich na działkach ewid. nr 164/1  
i 164/2 w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Wilczej, w pow. tomaszowskim, w woj. 
Łódzkim opracowanym przez uprawionego geologa mgr Konrada Sitka w marcu 2024 r.  – 
stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy,  

2) Decyzją Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 22.07.2024 r. zatwierdzającą projekt 
(znak: GKIII.7430.11.2024.KW) – stanowiącą Załącznik nr 2 do umowy, 

3) Ofertą Wykonawcy – której kopia stanowi Załącznik nr 3 do umowy, 
4. Wykonanie przedmiotu umowy nastąpi na terenie pracującego ujęcia wody „Białobrzegi”  

i w jego bezpośrednim sąsiedztwie w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Wilcza, obręb nr 18, 
działki nr ewidencyjny 164/1 i 164/2. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia i załączniki 
do niej tj.: 

− projekt umowy – załącznik nr 8 do SWZ 

− projekt robót geologicznych – załącznik nr 9 do SWZ 

− decyzja Marszałka Województwa Łódzkiego – załącznik nr 10 do SWZ 
 

IV.2) Główny kod CPV: 45255110-3 Roboty budowlane w zakresie studni 
IV.3) Okres realizacji zamówienia: w terminie 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy  
 

SEKCJA V. PROCEDURA 

 
V.1) Termin składania ofert: 18.10.2024 r. godz. 10:00 
V.2) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/transakcja/983097  
V.3) Termin otwarcia ofert: 18.10.2024 r. godz. 10:05 
V.4) Termin związania ofertą: 30 dni 

 
ZATWIERDZAM 
dnia 03.10.2024 r. 
/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska 
/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski 

 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983097

